
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  WVVm S

I II III IV V VI Punkte
10 5 13 12 15 9

21

0
7
16

1
8
17

2
10
19

4
11
21

5
12

6
13

Auszeit

Ende
18:19 B  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 4 7 14 18

25

╳

10
19

2
12
20

3
14
21

6
15
24

8
17
25

9
18

Auszeit

19:16

S
A
T
Z

2

Start
18:22 B  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 4 7 14 18

256
23:17

1
14
24

3
15
25

4
18

6
20

8
21

13
23

Auszeit

15:11
15:13

Ende
18:48 A  WVVm R

I II III IV V VI Punkte
12 5 9 10 15 13

19

╳

7
18

1
9
19

2
13

3
14

5
15

6
16

Auszeit

6:11
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:51 A  WVVm S

I II III IV V VI Punkte
10 6 13 4 15 9

232
19:22
20:22

0
13
23

1
16

4
17

5
18

7
20

10
21

Auszeit

7:9
10:13

Ende
19:22 B  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 4 7 14 18

25

╳

16
24

1
17
25

2
20

3
21

6
22

10
23

Auszeit

6:7
16:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

A  WVV-Auswahl m vs. SVE Bochum-Grumme B
Spiel 100 15.10.2022 18:00 Uhr

August-Döhr-Schule
45768 Marl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  WVVm 12/14
2 Steller, Luca XE
3 Janitzki, Nico E
4 Klaes, Bela XE
5 Weidenfeld, Piet XE
6 Tanneberger, Tobias XE
7 Dörpinghaus, Ben E
9 Wachtel, Oliver-Ma… XE

10 Weissenbach, Levi Carl XE
11 Strecker, Yul E
12 Bernoth, Timo XE
13 Ploke, Philipp XE
15 Peters, Marten XE
A  Libero
3 Janitzki, Nico E

11 Strecker, Yul E
A  Offizielle
T Gies, Oliver E

CT Wieczorek, Louis E

C

B  SVE Bochum-… 13/14
1 Bego-Ghina, Stefan
3 Sicking, Luca
4 Elsner, Paul X
6 Bösken, Björn X
7 Rohrbach, Marius X
8 Landmeyer, Lukas
9 Grinda, David

10 Klingenberg Cruz, Ma… X
11 Ritter, Sebastian X
12 Poprawski, Fabian
14 Dünzer, Finn X
17 Gösser, Niklas
18 Hoppe, Stephan XE
B  Libero
8 Landmeyer, Lukas

17 Gösser, Niklas
B  Offizielle
T Zuk, Karina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  WVVm SVE Bochum-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 21 1 19 25 1 0 1
2 0 0 19 2 26 25 1 1 2
2 2 0 23 3 31 25 1 0 2

4
5

4 2 0 63 76 75 3 1 5
Start: 18:00 Ende: 19:22 Dauer: 1:22

Sieger: SVE Bochum-Grumme

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lingner, Burkhard 1
2 Struzyna, Ruprecht DE 2

Schreiber 3
Schr. Ovelhey, Franz 4

Assist. N.n., N.n

Dokument erstellt: 15.10.2022 19:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


