

Verbandsliga 3 Männer

Männer

(A) WVV-Auswahl m vs. SVE Bochum-Grumme (B) Spiel 100

15.10.2022 18:00 Uhr

August-Döhr-Schule 45768 Marl



13/14

				S		art :00	(A) WVVm			S		de :19	B SVE Bochum				R	
	A	ufschl	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			10	5	13	12	15	9		10	11	4	7	14	18	0-	
ufstellung		S	pielernr.	H							21							25
ıfste	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Z														
Ā	-	Sþ	ielstand															
		1.	5.	1	0	1	2	4		6	Auszeit	<i>v</i> \	2		6	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		7 16		10 19	11 21)	12	13		10 19	12 20	14 21	15 24	17 25	18	19:16

S		art :22	В	SVE B	ochun	n	s	En 18:	ide :48		Αw	/VVm		R	
ΙΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	10	11	4	7	14	18		12	5	9	10	15	13		
Т					6		25							19	
Z					23:17										
2	1	3	4	6	8	13	Auszeit	X	1	2	3		6	Auszeit	
_	14 24	15 25	18	20	21	23	15:11 15:13	7 18	9 19	9 13 14 15 1		16	6:11 13:17		

					S Start 18:51			ΑV	/VVm		s	En 19:		В	B SVE Bochum				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	Startaufstellung			10	6	13	4	15	9		10	11	4	7	14	18	0-	
ufstellung		s	pielernr.	H					2		23							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z		Z					19:22										
Ā								20:22											
		1.	5.	2	0_	1	4	5_		10	Auszeit	X	1	2		6	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 23	16	17	18	20	21	7:9 10:13	16 24	17 25	20	21	22	23	6:7 16:12	

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

(A) WVVm

T Gies, Oliver

CT Wieczorek, Louis

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergek	nisse)											

$\overline{}$									
2	Steller, Luca	XΕ	1	Bego-Ghina, Stefan					
3	Janitzki, Nico	Е	3	Sicking, Luca	Ī				
4	Klaes, Bela	XΕ	4	Elsner, Paul	Х				
5	Weidenfeld, Piet	XΕ	6	Bösken, Björn	Х				
6	Tanneberger, Tobias	XΕ	7	Rohrbach, Marius	Х				
7	Dörpinghaus, Ben	Е	8	Landmeyer, Lukas	Ī				
9	© Wachtel, Oliver-Ma	XΕ	9	Grinda, David	Ī				
10	Weissenbach, Levi Carl	XΕ	10	Klingenberg Cruz, Ma	Х				
11	Strecker, Yul	Е	11	©Ritter, Sebastian	Х				
12	Bernoth, Timo	XΕ	12	Poprawski, Fabian	Ī				
13	Ploke, Philipp	XΕ	14	Dünzer, Finn	Х				
15	Peters, Marten	XΕ	17	Gösser, Niklas	Ī				
(A)	Libero		18	Hoppe, Stephan	ΧE				
3	Janitzki, Nico	Е	$^{\circ}$	Libero					
11	Strecker, Yul	Ε	8	Landmeyer, Lukas					
(A)	Offizielle		17	Gösser, Niklas					

E (B) Offizielle

T Zuk, Karina

12/14 (B) SVE Bochum-...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
		A WVVm SVE Bo						ochum (B			
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	0	0	0	21	1	19	25	1	0	1	
	2	0	0	19	2	26	25	1	1	2	
	2	2	0	23	3	31	25	1	0	2	
					4						
					5						
	4	2	0	63		76	75	3	1	5	
	S	tart	: 18	3:00	Ende:	19:22	Da	uer	1:2	22	
	Si	ege	er: S	SVE	Bochu	m-Grur	nme			3:0	

	0.11.1.11.							
	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lingner, Burkhard		1					
2	Struzyna, Ruprecht	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Ovelhey, Franz		4					
Assist.	N.n., N.n							

Dokument erstellt: 15.10.2022 19:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de